Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 26 » сентября 2025 г. № 253115000

О зачислении
на 1 курс очно-заочная (кл) формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  в  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  29.09.2025  в  число  студентов  1  курса  очно-заочная  (кл)  формы
обучения на места по договорам об образовании,

Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Управление персоналом"
  1. 3641849 Итоговый балл: 85
  2. 3757608 Итоговый балл: 85
  3. 4984304 Итоговый балл: 85
  4. 4984297 Итоговый балл: 75
  5. 4984577 Итоговый балл: 75
  6. 4509195 Итоговый балл: 75
  7. 4113102 Итоговый балл: 75
  8. 3757577 Итоговый балл: 75
  9. 3791771 Итоговый балл: 70
  10. 5138075 Итоговый балл: 70
  11. 3791769 Итоговый балл: 70
  12. 3695662 Итоговый балл: 70
  13. 4221084 Итоговый балл: 65
  14. 4113010 Итоговый балл: 65
Направление подготовки
09.03.03 "Прикладная информатика"
Образовательная программа
"Прикладная информатика в экономике"
  15. 4081432 Итоговый балл: 134
  16. 4984855 Итоговый балл: 55
Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"
Образовательная программа
"Финансы в бизнес-структурах"
  17. 4478879 Итоговый балл: 90

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.10.2025 16:20:00
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  18. 3757311 Итоговый балл: 80
  19. 5019779 Итоговый балл: 80
  20. 3641771 Итоговый балл: 80
  21. 4347862 Итоговый балл: 80
  22. 4280714 Итоговый балл: 75
  23. 4479412 Итоговый балл: 75
  24. 3641879 Итоговый балл: 70
  25. 4347932 Итоговый балл: 70
  26. 4156147 Итоговый балл: 70
  27. 3757514 Итоговый балл: 65
  28. 4649599 Итоговый балл: 65
  29. 4221017 Итоговый балл: 60
  30. 3893966 Итоговый балл: 60
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  31. 4990448 Итоговый балл: 197
  32. 4461219 Итоговый балл: 168
  33. 4113141 Итоговый балл: 165
  34. 3689510 Итоговый балл: 163
  35. 5171168 Итоговый балл: 150
  36. 4747607 Итоговый балл: 125
  37. 4262068 Итоговый балл: 117
  38. 5302943 Итоговый балл: 90
  39. 5071269 Итоговый балл: 90
  40. 3726895 Итоговый балл: 90
  41. 5020547 Итоговый балл: 90
  42. 4347942 Итоговый балл: 85
  43. 4760853 Итоговый балл: 80
  44. 4347954 Итоговый балл: 80
  45. 4827529 Итоговый балл: 80
  46. 3641799 Итоговый балл: 80
  47. 4113144 Итоговый балл: 80
  48. 4491063 Итоговый балл: 70
  49. 4984389 Итоговый балл: 70
  50. 4461196 Итоговый балл: 65
  51. 4870855 Итоговый балл: 65

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250926058
от 26 сентября 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.